АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lЗ.09.20l9г.

горол Серов

О вilесенuu uзменеttuй в цеItьl

Л9 2092

на lulamwbre lополнumацьньtе

образоваmельньtе услуzu, оказывае,цьlе

Мунuцапальньtм авmоltомнl,I"ц

общеобразоваmаqьны-м учреuсdепuaч
cpedlrcй общеобразоваmельной t,uколой

ýg1 с уz,публенньl,ц uзученuеJ|,

omde,lbttbtx ttpeO.uemoB кПолuфорум>,
ymBepucdeHttbte посmановленuем

аОtпuttuсплрацuu CepoBcKozo zopolcKozo

oаpyza оm 12.01-20l7z- Л!6

В соответствии с п.4 ч-l cT,l7 Фелерального закона от 06,10,2003г,

мl3l-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации>, решением Щумы Серовского городского окрУГа

от З0.10.2012г. Ns83 (об утверждении Порялка принятия решений об

установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными

предприятиямИ и учрежДениями Серовского городского округФ),

руко водству ясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в цены на платные дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МуниuипаJIьным автономным общеобразовательным

учреждением срелней общеобразовательной школой Ns1 с углубленным

изучением отдельных предметов <полифорум), утвержденные постановлением

йrrr"rрuции Серовского городского округа от l2.01.20l7г. Ns 6, следуюшие

изменения:
1) пункт 2 таблицы

содержания:
((

2.7. Спешкурс по истории <За

страницами учебника>
(наполняемость группы l0 человек)

l занятие,45 минут,
1 обучающийся

l50,00

в месяц l обучающийся
(8 занятий по 45 минут)

l200,00

дополнить подпунктами 2-1, 2.8, 2,9 следующего

2

2.8. Кружок <английский язык для

малышей>>
(наполняемость группы l0 человек)

1 занятие,30 минут,
1 обучающийся

90,00

в месяц l обучающийся
(4занятия по З0 минуф

360,00

2.9. Кружок <Скорочтение>>

(наполняемость группы l0 человек)

l занятие,30 минут,
1 обучаюцийся

110,00

в месяц l обучаюшийся
(10 занятий по З0 минут)

1 100,00

2) лополнить таблицу пунктом 3 следующего содержания:

з Ппочиечслчги:

Предоставление спортивного зала 60 минут l300,00

2. НастояЩее постановЛение вступает в силу с момента опубликования,

з. ОпубликоватЬ настоящее постановление в газете кСеровский

рабочий>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Серовского
городского округа В.В. Сизиков

)).